
  

 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“  

 
 

TVIRTINU  

Direktorė  

                         
                                                                                                     

2021 m. rugsėjo mėn.  
   

Mokyklos renginiai  

Kalendorinė 

diena  
Savaitės diena  Laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už 

renginį  
Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2021 09 01  trečiadienis 11.30- 

13.00  

Mokslo metų pradžios šventė Sodybų mokytojos „Šviesos“ 

bendruomenė 

Šv. Jurgio bažnyčia 

2021 09 02 ketvirtadienis 9.30- 

11.30  

Vėliavos pakėlimo diena E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 
  

Priešmokyklinukai, 

 1-4 kl. mokiniai, 

pedagogai 

Šviesos miestelio 

kiemas, Svajonių pieva 

2021 09 07  antradienis 17.30-  

18.30 

3 klasių mokinių tėvų susirinkimas  V. Karčiauskienė, 

R. Stašaitienė 

Mokinių tėvai „Sveikuolių“, 

„Smalsiukų“ sodybos 

2021 09 08 trečiadienis 17.30-  

18.30  

2 klasių mokinių tėvų susirinkimas  E. Šežikaitė,  

D. Burkauskienė  

Mokinių tėvai „Darbštuolių“, 

„Linksmuolių“ 

sodybos 

2021 09 09  ketvirtadienis 18.00-  
19.00  

4 klasių mokinių tėvų susirinkimas E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 
 

Mokinių tėvai „Svajoklių“, 

„Stipruolių“ sodybos 

2021 09 20-22 pirmadienis-

trečiadienis  

  Edukacinė išvyka į pamarį- Ventę, 

Kintus, Dreverną 

A. Jankauskienė 
 

 „Stipruoliai“   „Kintų pakrantė“, 

Pamario g. 8, Kintai, 

Šilutės rajonas  

2021 09 20-22 pirmadienis-

trečiadienis  

  Edukacinė išvyka į pamarį- Ventę, 

Kintus, Dreverną 

E. Šliažienė, 

V. Gasiliūnas 
 

„Svajokliai“ 
 

 „Kintų pakrantė“, 

Pamario g. 8, Kintai, 

Šilutės rajonas  



2021 09 23 ketvirtadienis 9.30- Išvyka į Draugystės parką V. Paužienė  „Šviesuliukai“  
  

Kaunas  Draugystės 
parkas 

2021 09 20-30 pirmadienis-

ketvirtadienis 

 Ikimokyklinukų, priešmokyklinukų 

tėvų susirinkimai 

Sodybų mokytojos  Ikimokyklinukų, 

priešmokyklinukų 

tėvai 

Ikimokyklinukų, 

priešmokyklinukų 

sodybos 

2021 09 20-30 pirmadienis-

ketvirtadienis 
 Išvykos Sodybų mokytojos Sodybos  

  

  

Projektinė veikla  

Kalendorinė 

diena  
Savaitės diena  laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už 

renginį  
Renginio dalyviai  Renginio vieta  

2021 09 01-30       Respublikinis projektas ‚Mes 

šokam“, „Beactive“ Europos sporto 

savaitė 

A. Stulgienė 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

vidaus ir lauko erdvės 

2021 09 01- 

2022 05 30  

   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2021 09 01- 

2021 11 30 

  Projektas "Jausmų labirintais"  V. Paužienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Sodybos 

2020 06 01 –           

2022 01 01 

    eTwinning projektas "Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“.  

R. Plesevičienė,  
  

„Moksliukai“,  

„Šviesuliukai“  

Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning  

  

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos, festivaliai  

Kalendorinė diena  Savaitės diena  Laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už renginį  Renginio dalyviai  Renginio vieta  

              

       

  
  
  

Parodos, konkursai, olimpiados   

    



Kalendorinė diena  Savaitės diena  Laikas  Renginio pavadinimas  Atsakingas už renginį  Renginio dalyviai  Renginio vieta  

       

       

  

 

  

Metodinė veikla  

Rugsėjo 3 d.  pirmadienis  13.30  VGK posėdis  E. Vaidelienė  VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai  

Dosnumo erdvė  

Rugsėjo 7, 14, 

21, 28 d. 

antradienis  15.00  PU metodinės grupės susirinkimas  
  
  

D. Burkauskienė  Mokytojai  Linksmuolių sodyba  

Rugsėjo 11-18 d. šeštadienis-

šeštadienis 

 Projekto Code Your Future mokymai 
Ispanijoje 

E. Šežikaitė, 

 

R. Šarkauskienė, 

E. Šežikaitė 

 

Rugsėjo  13 d. pirmadienis  14.00  IU ir PRU metodinis susirinkimas  V. Paužienė  Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Šviesos klubas  

  

  

  

Sielovada   

Kalendorinė diena  Savaitės diena  Renginio pavadinimas  

Rugsėjo 3 d.   antradienis  Šv. Grigalius Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas  

Rugsėjo 8 d.   šeštadienis  Švč. Mergelės Marijos gimimas (Šilinė)  

Rugsėjo 14 d.  antradienis  Šv. Kryžiaus išaukštinimas 

Rugsėjo 16 d.  ketvirtadienis  Šv. Kornelijus, popiežius 

Rugsėjo 21 d.   antradienis Šv. Matas, apaštalas, evangelistas 

Rugsėjo 29 d.  trečiadienis  Šv. Arkangelai – Šv. Mykolas, Šv. Gabrielius, Šv. Rapolas 

Rugsėjo 30 d.  ketvirtadienis Šv. Jeronimas, kunigas, Bažnyčios mokytojas 

  


		2021-08-30T18:42:11+0300




